www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

286 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDV

ld:09FEBC7534506288

TOMADA DE PREÇOS Nº 0212021

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESr>ECIALIZADA PARA A

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E

EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

PARA INTEGRAR O QUADRO PERMANENTE DE SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE

LAGOA DO PIAUÍ· PI

Cumpre destacar que, ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e

dois. no prédio da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí-PI, reuniu-se a Comissão Pennanente

de Licitação, à~ 09:00 horas, para a abertura e análise das propostas de preços do certame em tela.

O aviso foi publicado no Diário Oficial dos Municípios, edição 4500 do dia 26/01/2022

e site do Tribunal de Contas do Piauí. Na sessão compareceu a empresa INSTITUTO

CONSULPAM CONSULTORIA PUBLICO · PRIVADA, representada por MARIA CECILIA

DE SOUSA GONÇALVES, CPF nº647.705.243-15.

Ato contínuo foram abertos os envelopes de propostas de preços das empresas

habilitadas.

Os preços ofertados foram:

EPL EMPRESA PARANAENSE DE LICITACOES LTDA, CNPJ Nº

09.496.620/000 1-38: R$ 75,00 (setenta e cinco reais)

INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PUBLICO · PRIVADA, CNPJ Nº

08.381.236/0001-27: R$ 125,00 (cento e vinte cinco reais)

Dada a palavra à empresa presente na sessão, INSTITUTO CONSULPAM, sua

representant~ alegou o que segue: "O preço da EPL está inexequível. Desta forma, manifesto a

(ntenção da empresa CONSULPAM de interpor recurso'".

N~~se diapasão, decide-se e divulga-se vencedora a empresa EPL EMPRESA

PARANAENSE DE LICITAÇÕES LTDA, que apresentou proposta de acordo com as

especificações do edital e anexos, no menor valor global, qual seja, R$ 75,00 (setenta e cinco

reais).

Este julgamento será publicado no Diário Oficial dos Municípios. Cabe recurso no prazo

e forma estabelecida no artigo 109 da lei 8.666/93 .

i~= r. !.'•: v:o
···: ·..:~oApV

,-.-;;r;?.'/,'o'Jl!llf~

Lagoa do Piauí - PI, OI de fevere iro de 2022.

/

ld: 10EF 17CF08025FC3

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMIDIO - PI
Praça Slo Félix, Centro. - Manoel Emfd lo7 Estado do Piauf

Fone: (0••89) 3538-1230 • CNPJ: 06.554.125/0001-40

~
EMIDIO ..........

PORTARIA Nº 030/2022, DE 01 DE JANEIRO DE 2022.

Nomear MARIA GLÓRIA ROSE DE
OLIVEIRA, CPF 285.527.918-62, para o
cargo de Chefe do
Departamento de Transporte Escolar do
município de Manoel Emídio
Piauí.

A Prefeita Munlclpal de Manoel Emídio-PI, no uso de suas

atribuições e conforme definido na Lei Orgânica Municipal.

resolve;

RESOLVE:

Art.1°. - Nomear MARIA GLÓRIA ROSE DE OLIVEIRA. CPF 285.527.918-62, para
o cargo de Chefe do Departamento de Transporte Escolar do município de
Manoel Emídio - Piauí.

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor nesta data.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO-PI , 01 de JANEIRO de

2022.

,?IL_ i · · ~~ /2:u.lYU~
~ ~E JÉSÚS PIRE'fMÉDEIROS

Prefeita Municipal de Manoel Emídio • PI

ld:OCC54765EF645FCE

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMfDIO - PI
Praça Sio Félix, Centro. - Manoel Emfdlo, Estado do Piauf

Fone: (0••S9) 3538-1230 - CNP.J: 06.554.125/0001-40

~
EMIDIO

PORTARIA Nº 031/2022, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomear DEUSDETE DE SOUSA, C .P.F
306.879.933-34, para o cargo de
Chefe de Departamento de Consultoria
e Assistência Técnica da Secretaria
Municipal de Agricultora do município
de Manoel Emídio • PI

A Prefeita Municipal de Manoel Emídio-PI, no uso de suas

atribuições e conforme definido na Lei Orgânica Municipal.

resolve;

RESOLVE:

Art.1°. - Nomear DEUSDETE DE SOUSA. C.P.F 306.879.933-34. para o cargo de

Chefe de Departamento de Consultoria e Assistência Técnica da Secretaria

Municipal de Agricultora do município de Manoel Emídio • PI

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigo r nesta data.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO-PI, 01 de FEVEREIRO

de 2022.

,?IL_ i. · ~ ~~ Q-;.~ IYU~

~ MARIA DE JÉSÓS PIRE'f"~ÉDEIROS
Prefeita Municipal de Manoel Emídio - PI